
MĚSTO BYSTŘICE POD HOSTÝNEM 
ODBOR VNITŘNÍ SPRÁVY MĚÚ BYSTŘICE POD HOSTÝNEM 

 

 
Masarykovo náměstí 137 IČ: 00287113 tel.: 573 501 911 www.bystriceph.cz 
768 61  Bystřice pod Hostýnem DIČ: CZ00287113 fax: 573 501 968 posta@mubph.cz 

Č.J. : MUBPH  1144/2019 
SP. ZN.:   OVS 148/2018 PeŠv 
VYŘIZUJE: Petra Švábová 
ODDĚLENÍ: evidence majetku a nakupování 
TEL:  +420 573 501 941 
E-MAIL:  Petra.Svabova@mubph.cz 

DATUM: 14.01.2019

 

DODATEČNÉ INFORMACE Č.1 
 
Město Bystřice pod Hostýnem, IČ: 00287113, Masarykovo nám. 137, 768 61 Bystřice pod 
Hostýnem, je podle § 27 zákona č.134/2016 Sb., - o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
„ZZVZ“) zadavatelem poptávkového řízení na „Zhotovení projektové dokumentace pro 
stavbu Infrastruktura Trávníky – II. etapa, včetně obstarání činností souvisejících  
s povolením stavby“. Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu na služby. 
 
Dotaz uchazeče ze dne 14.01.2019: 

Do ceny nabídky zahrnout?  

a) Budou požadovány radonové průzkumy? 

b) Bude požadováno podrobné geologické mapování území včetně sond u každého 
budoucího pozemku pro RD? 

c) Součástí PD budou geometrické plány pro všechny rozdělené pozemky? 

d) Požadujete plán BOZP? 

e) Požadujete harmonogram prací včetně havarijního plánu pro ŽP? 

f) V rámci AD požadujete řešit a archivovat inženýrskou činnost? Pokud ano, tak 
kolik let? 

 
Odpověď zadavatele zde dne 14.01.2019 

ad a)  Ano, radonové průzkumy budou požadovány. 

ad b)  Ne, podrobné geologické mapování území není požadováno. Postačují 3 sondy 
v celé předmětné ploše (viz. bod III. 5. Smlouvy o dílo). 

ad c)  Ano, součástí projektové dokumentace jsou geometrické plány pro všechny 
rozdělené pozemky. 

ad d)  Ne, plán BOZP není v rámci poptávkového řízení požadován. 

ad e)  Ne, harmonogram prací včetně havarijního plánu pro ŽP není v rámci 
poptávkového řízení požadován. 

ad f) Ano, v rámci AD je požadována archivace inženýrské činnosti minimálně po 
dobu záruční lhůty, tj. min. po dobu 5 let od předání.  

 
otisk úředního razítka 

 

Petra Švábová, v.r.  
Oddělení evidence majetku a nakupování 
Odbor vnitřní správy Městského úřadu v Bystřici pod Hostýnem 


		2019-01-14T08:37:33+0000
	Not specified




